
藤井寺市立道明寺小学校

令和７年度

日 曜 校時

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火 B4

9 水 B４

10 木 A4

11 金 A4

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水 A

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月 A4

22 火 A4

23 水 A4

24 木 A4

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水 A

1 木 11 日 21 水 A

2 金 12 月 A５ 22 木

3 土 13 火 23 金

4 日 14 水 A 24 土

5 月 15 木 25 日

6 火 16 金 26 月

7 水 A 17 土 27 火

8 木 A 18 日 28 水 A

9 金 19 月 29 木

10 土 20 火 30 金

31 土

４月行事予定表

入学式（午前）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中学校入学式（午後）

入学式準備

行　　　事

★読み聞かせ★・眼科検診

家庭読書

始業式　着任式　登下校指導（１１日まで）　　　　　　　　安全点検

２計測（４５６年）

昭和の日

４年校外学習

離任式

対面式　２～６年給食開始

クラブ①・諸費（再）

令和７年度　５月行事予定

心臓健診2次安全点検・２年校外学習

振替休日 １年校外学習・家庭読書

こどもの日

月曜校時・委員会

火曜校時６年校外学習

憲法記念日

みどりの日 尿検査2次・全校たてわり交流

家庭学習　３年校外学習

内科検診（４５６年）

６年学力学習状況調査・５６年すくすくウォッチ　１年給食開始　内科検診（１２３年）

家庭読書　５６年すくすくアンケート

児童朝会　家庭訪問（古室沢田）　尿検査１次　　スポーツテスト

家庭訪問（川北）　　　　　　　　尿検査１次予備　　　

家庭訪問（大井）

委員会　２計測（１２３年）　視力検査（～２５日）

家庭訪問（林）　１２３６年聴力検査（この週でおこなう）

１年心臓検診

尿検査2次(予)・児童朝会②

児童朝会・耳鼻科検診 5臨海学校②・家庭読書

避難訓練

家庭読書・避難訓練(予)・全校学習参観／懇談会 諸費振替日 5臨海学校①


